Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

DECRETO MUNICIPAL 1033/2012

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO
PROCESSO SELETIVO ACT EDITAL 03/2012 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

JAIME CESCA, Prefeito Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas
atribuições legais previstas, conferidas pelo Artigo 79 inciso IX da Lei Orgânica
do Município de São Cristóvão do Sul

DECRETA

Art. 1º - Fica homologada na forma do anexo deste Decreto, as inscrições ao
Processo Seletivo do Edital ACT nº 03/2012, cujo objeto é destinado à seleção
de servidores para serem admitidos em caráter temporário de vagas conforme
necessidade.
Parágrafo único - O Anexo deste Decreto é parte integrante e inseparável do
presente.

Art. 2 - O anexo do presente Decreto deverá ser disponibilizado também nos
sítios eletrônico da UnC – Universidade do Contestado campus de Curitibanos
“www.cbs.unc.br” e do município “www.pmsc.sc.gov.br”.

Art. 3 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4 - Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Cristóvão do Sul, 25 de maio de 2012.

JAIME CESCA
Prefeito Municipal

Publicado o presente decreto, aos vinte e oito dias do mês de maio do ano de dois
mil e doze, na portaria da Prefeitura.

RUI BRAUN
Secretário de Administração, Planejamento e Finanças

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

EDITAL ACT - N 003/2012
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Anexo do Decreto 1.033/2012

JAIME CESCA, Prefeito Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas atribuições
legais, e com fulcro no Edital ACT 03/2012, por meio deste Anexo ao Decreto Municipal
1.033/2012, julgados os pedidos de inscrição com o exame da documentação apresentada e
satisfeitas as exigências, HOMOLOGA as inscrições, que seguem:

Relação de inscritos no Processo Seletivo Edital ACT nº 03/2012

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS:

N° INSCRIÇÃO NOME
01 ANGELA REGINA DE OLIVEIRA
02 TATIANE BARBOSA DOS SANTOS
03 ADRIANA APARECIDA  SANTOS
04 SAMARA EMERICH DE ABRANJO
05 DAIANE BISON
06 MILENA DOS SANTOS PEREIRA
07 BRUNA RIBEIRO DA SILVA
09 JAQUELINI PADILHA DOS  PRAZERES
12 PAULA ADRIANA R. DA SILVA
13 JÉSSICA ANDRÉIA SILVA FERREIRA
14 FRANCISLAINE SANTOS DE SOUZA
15 SABRINA CARVALHO MARTINS
16 ROSANGELA MACIEL DOS SANTOS
17 LILIANE MULLER
19 ELIZANE DE FATIMA FERREIRA
20 CARLA FURTADO DA SILVA
23 KARINE OLIVEIRA
25 GRACIELA GONÇALVES  MIRANDA
26 VIVIANE DA LUZ  AMARAL
28 VERA LUCIA CALLEF
29 FRANCILENE TRISTÃO PAIM
30 ALINE MIRANDA MAIA
31 TATIANA AP. DOS SANTOS
32 JULIANA GOMES
33 CARINE ZULIAN
34 JANAINA GONÇALVES DE SOUZA
36 KARIANE DA SILVA
37 FRANCIELE  SCALABRIN
38 HELENA RIBEIRO DE ALMEIDA
39 KARINE DE FATIMA RIBEIRO
41 FRANCIELLE GOMES POSANSKI
42 ELIETE DE FATIMA CAMPOLIN FRANÇA
43 ANIRDA GOMES POSANSKI

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

44 PRISCILA MICHAILOFF PRESTES
46 VANESSA DAS GRAÇAS BORGES FRAGOSO
52 VANESSA DE SOUZA FAEDO
55 LIANA ANDRESSA BRIZOLA CONSTANTE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

N° INSCRIÇÃO NOME
24 BRUNA PEREIRA TELLES
40 ARGEMIRO FAGUNDES LEMOS
45 SÉRGIO ALEXANDRE LISBOA

PROFESSOR DE ARTE

N° INSCRIÇÃO NOME
22 ELAINE NASSIF

NUTRICIONISTA

N° INSCRIÇÃO NOME

11 JOICE SUSIN
18 LARISSA BRUSLA MACHELI
35 TATIANE WOSNES
50 SILVANA REGINA PEGORARO
51 ELISANGELE ACCORDI

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME
08 ADRIANE A. DA CRUZ
10 TIAGO ALVES DE MORAES
21 FÁTIMA WALTRICK
27 PRISCILA ZAMBONI
49 DANIELE CAROLINE HEUSSER

PROFESSOR DE INGLÊS: NÃO HOUVE INSCRITOS

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRAÚLICA

N° INSCRIÇÃO NOME
53 VILMAR DOS SANTOS
54 LUIS CARLOS RIBEIRO

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

ORIENTADOR SOCIAL

N° INSCRIÇÃO NOME
48 MARILUCE BORGES DE BRITO DINIZ

FACILITADOR DE OFICINAS POR MEIO DA ARTE E MÚSICA

N° INSCRIÇÃO NOME
47 ISAC SILVA PINTO DINIZ

FACILITADOR DE OFICINA POR MEIO DA DANÇA: NÃO HOUVE INSCRITOS

São Cristóvão do Sul(SC), 25 de maio de 2012.

JAIME CESCA
Prefeito Municipal

Publicado o presente anexo do decreto 1.033/2012, aos vinte e oito dias do mês de maio do ano de
dois mil e doze, no Mural Público da Prefeitura.

RUI BRAUN
Secretário de Administração, Planejamento e Finanças